

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 38598.36

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: SM03473
- Progressivo di invio: 1/207
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF4RX2

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03107730925
- Codice fiscale: 03107730925
- Denominazione: HABITANDO SARDEGNA SRL UNIPERSONALE
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA PONCHIELLI 2
- CAP: 09025
- Comune: SANLURI
- Provincia: SU
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CA
- Numero di iscrizione: 247171
- Capitale sociale: 10000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0704590695
- E-mail: amministrazione@habitandoitaly.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 81003430923
- Denominazione: I.P.I.A. G.FERRARIS IGLESIAS

Dati della sede

- Indirizzo: VIA CANEPA
- CAP: 09016
- Comune: IGLESIAS
- Provincia: SU
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: SM03473
- Denominazione: Passepartout S.p.A

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Codice CIG: A00C39CCD5

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-10-13 (13 Ottobre 2023)
- Numero documento: 1/207
- Importo totale documento: 38598.36

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: MODI UP
- Descrizione bene/servizio: ABBATTITORE COLDLINE 5 TEGLIE
- Quantità: 2.000000
- Unità di misura: QT

- Valore unitario: 4683.000000
- Valore totale: 9366.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: Resa per ciclo da +90°C a + 3°C 18KGTipo dato: NOTAValore testo: da +90°C a + -18°C 12KGTipo dato: NOTAValore testo: Tensione 230v-1N+PE 50HZTipo dato: NOTAValore testo: Dimensioni 780x700x853Tipo dato: NOTAValore testo: .

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: K1500E
- Descrizione bene/servizio: LAVAPIATTI A CAPOTTA KORAL CESTO RETTANGOLARE
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: QT
- Valore unitario: 7666.000000
- Valore totale: 7666.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: cesto 50x60Tipo dato: NOTAValore testo: H massima pentola 445mmTipo dato: NOTAValore testo: Ø massimo piatto: 430mmTipo dato: NOTAValore testo: dimensioni 775x810x136HTipo dato: NOTAValore testo: .

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: A2565
- Descrizione bene/servizio: Armadio Frigo BT H84CM
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: Qt
- Valore unitario: 1428.000000
- Valore totale: 1428.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: Classe climatica 7Tipo dato: NOTAValore testo: Capacità lorda 100LTipo dato: NOTAValore testo: Watt 86Tipo dato: NOTAValore testo: Consumo energetico (Kwh/24h): 3,18Tipo dato: NOTAValore testo: Capacità netta 89LTipo dato: NOTAValore testo: Gas R600aTipo dato: NOTAValore testo: Dimensioni: 6023x610x840mmTipo dato: NOTAValore testo: .

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 000
- Descrizione bene/servizio: Tavolo refrigerato 3P
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2811.000000
- Valore totale: 2811.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: Capacità lorda 440LtTipo dato: NOTAValore testo: Range temperatura -2°+8°CTipo dato: NOTAValore testo: gas Refrigerante R290Tipo

dato: NOTAValore testo: Alimentazione 220-240V - 50HzTipo dato: NOTAValore testo:
Potenza assorbita 250WTipo dato: NOTAValore testo: Dimensioni (mm) 1780x700x950Tipo
dato: NOTAValore testo: .

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: F51GPBF70B33
- Descrizione bene/servizio: PIAS.IND.IH 35X2 400/TF CE
- Quantità: 2.000000
- Unità di misura: Qt
- Valore unitario: 1471.000000
- Valore totale: 2942.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: Potenza elettrica 1 KW 3,5Tipo dato:
NOTAValore testo: Potenza elettrica 2 KW 3,5Tipo dato: NOTAValore testo: Dimensioni
416x690x130Tipo dato: NOTAValore testo: .

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: FA
- Descrizione bene/servizio: FORNO AFFUMICATORE PROFESSIONALE 70LT
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: QT
- Valore unitario: 3261.000000
- Valore totale: 3261.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: Tensione nominale (V) 230~Tipo dato:
NOTAValore testo: Frequenza (HZ) 50Tipo dato: NOTAValore testo: Potenza nominale (W)
1000 1000Tipo dato: NOTAValore testo: Dimensioni mm 400x550x1300Tipo dato:
NOTAValore testo: .

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: 60.61.005
- Descrizione bene/servizio: CARRELLO TERMICO CON RUOTE E PORTA TERMICA
- Quantità: 2.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1080.000000
- Valore totale: 2160.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: Dimensioni esterne 570x790x990 mmTipo
dato: NOTAValore testo: Collegamento elettrico 230 voltTipo dato: NOTAValore testo: 1075
Watt potenza totaleTipo dato: NOTAValore testo: .

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: PROPRIETARIOValore: MPB

- Descrizione bene/servizio: Planetaria COOKING CHEF DIGITALE INDUZIONE
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: QT
- Valore unitario: 2004.000000
- Valore totale: 2004.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NOTAValore testo: Cottura induzione 1100 wattTipo dato: NOTAValore testo: Temperatura da 20°C a 140°CTipo dato: NOTAValore testo: Potenza motore da 1500 WattTipo dato: NOTAValore testo: Alimentazione 230VTipo dato: NOTAValore testo: Potenza motore 1500WTipo dato: NOTAValore testo: Dimensioni 630x365x585mmTipo dato: NOTAValore testo: .Tipo dato: NOTAValore testo: Nota di Adesione prot. n. 78988 del 29 maggio 2023Tipo dato: NOTAValore testo: fornitura Attrezzature Settore EnogastronomicoTipo dato: NOTAValore testo: .Tipo dato: NOTAValore testo: Codice Progetto:PON FESR - 13.1.4A-FESRPONSA-2023-18Tipo dato: NOTAValore testo: CUP: F34D23001120006Tipo dato: NOTAValore testo: CIG SIMOG: A00C39CCD5Tipo dato: NOTAValore testo: .Tipo dato: NOTAValore testo: .Beni materiali 4.0 agevolabili ai sensi dell'articolo 1Tipo dato: NOTAValore testo: commi 1054-1058 ter della Legge 178 del 30/12/2020

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 31638.00
- Totale imposta: 6960.36
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2023-10-13 (13 Ottobre 2023)
 - Importo: 31638.00
 - Istituto finanziario: BANCA DI CREDITO COOP. DI ARBOREA
 - Codice IBAN: IT02F0836288000000000021639
 - Codice ABI: 08362
 - Codice CAB: 88000

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it